檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：薛昭瀅

電話：0422289111#54510

電子信箱：abcde10281121@taichung.gov.t

w

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國103年8月26日

發文字號：中市教社字第1030068963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0068963A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本局103學年度讀報教育實驗班實施計畫乙份，有意

申辦者請於103年9月5日(週五)前將申請表寄至承辦人薛小

姐信箱(abcde10281009@gmail.com)，請 查照。

說明：

一、依據本局103學年度讀報教育實驗班實施計畫辦理。

二、實施對象：本市各市立國民中小學。

三、申請方式、期限：即日起至103年9月5日止，將讀報教育

實驗班申請表寄至本局承辦人薛小姐信箱(abcde10281009@

gmail.com)。

四、如有疑義，請逕洽本局承辦人薛小姐，電話：04-2228911

1轉54510。

正本：臺中市各市立國民中小學

副本：本局社教科 2014-08-27
07:56:58

1030003823

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/08/27

■■■■■■■有附件